（別紙様式１）

年 月 日

愛知教育大学長 殿

検定料免除申請書

下記のとおり被災したので，愛知教育大学入学試験検定料の免除を申請いたします。

※以下の学部学科／研究科・入試区分のうち該当するものに○をつけてください。

１．学部（前期日程，後期日程）
２．学部（総合型，学校推薦型）

志願予定 ３．学部（帰国，外国人留学生）
入試区分 ４．学部（編入学）

５．大学院（教職大学院，修士課程）
６．大学院（博士課程）
７．特別専攻科

学部の場合は日程，専攻・専修・コースを記入，大学院の場合は専攻・分野・領域を記入してください。

（決まっていない場合は複数記入可）

志願予定先

ふりがな

氏 名
志願者 生年月日： 年 月 日

氏名・住所
（〒 － ） （TEL： ）

住 所

ふりがな

氏 名
保 証 人
氏名・住所 （志願者との関係： ）
(学資負担者)

（〒 － ） （TEL： ）
住 所

（罹災住所）

※証明書に基づき該当する状況に○をつけてください。
※保証人氏名と罹災証明書における家屋の所有者氏名が異なる場合は対象外とします。 ＊添付書類確認

【被災状況】１．保証人（学資負担者）の自宅損壊（全壊・流失・半壊等） 罹災証明書

２．保証人（学資負担者）の死亡又は行方不明 死亡診断書

３．居住地が福島第一原子力発電所事故により，避難地域に （コピー可）

申請理由 指定された者
４．その他災害救助法に該当又は準ずる事由
（下欄に補足説明を記すこと）

上記の補足説明等

※保証人の所有する家屋が被災した場合には，罹災証明書を添付してください。罹災証明には，全壊・半壊等の状況がわかる内容

を必要とします。罹災証明に状況が記されていない場合には，発行者へ記入の依頼をおこなってください。

※保証人が災害を直接的な原因として死亡の場合には，死亡診断書を添付してください。